陕西秦军国防工业工程建设监理所文件

陕秦监字（2019）28号

关于做好年终总结评比工作的通知

各部（室）、项目监理部：
2019年，我所在上级组织的领导和行业主管部门的指导下，认真贯彻落实党的“十九大”和“十九届四中全会”精神，全所职工团结一致，开拓创新，为企业发展做出了贡献，企业年度各项经营指标全面完成。为肯定成绩，总结经验，做好2020年工作，经研究，现决定对2019年的工作自下而上进行全面总结，并评选出2019年度企业先进集体和个人。现将具体安排通知如下：
一、时间安排：
1．各部（室）、项目监理部要认真对本部门、项目部及个人全年工作进行总结，并充分发扬民主做好先进评选，各项目部于2020年元月3日前将书面总结和先进推荐材料报工程管理部，由工程管理部汇总后交所办公室。机关各部门将总结和先进推荐材料直接交所办公室，时间同上。
2．全所的总结和评比工作将于2020年元月6日前完成。
二、先进项目监理部评选条件
1．项目监理部成立在9个月以上，能认真按照所统一安排进行总结评选工作；
2．项目监理部团队协作精神好、责任落实、服务良好、遵规守纪、业主对项目部监理工作满意；
3．监理工作成绩突出，没有发生业主因为监理过失而产生的投诉。在所里监理工作平时检查和考核中工作业绩良好；
4． 已签署《总监理工程师安全质量责任书》及《廉洁自律承诺书》；
5. 全年未发生重大质量安全事故。
三、先进个人评选（含优秀监理工程师、优秀监理员、先进工作者）条件：
1．爱岗敬业、积极工作、遵守所规章制度、职业操守好，2019年4月1日前进所且全年事假不超过10天，病事假累计不超过20天；
2．能较好完成本岗位工作，工作主动，服从安排，协作精神好，各责任主体和各部门评价及考核良好；
3、未认真对2019年度工作进行个人总结的员工，不得参加先进个人评选。
四、优秀总监（含代表）除满足上述条件外尚需符合以下条件：
1．所领导的项目监理部符合先进项目监理部的要求，管理能力强，在所里的项目考核和检查中评定为良好及以上。
2．所领导的项目监理部在各级行政部门的各项检查中未受到处罚或通报批评；
3．组织性、纪律性强，顾全大局，服从所里的调配，坚守职业道德，所领导的项目监理部对外有一定的影响力；
4．按委托合同积极回收监理费，并能和所相关部门积极沟通，处理合同管理相关事宜，全年监理费回收率在80%以上。能积极开拓市场，维护单位荣誉；
5．对所里下发的各种文件、制度能够认真学习传达并执行落实，能较好地完成所里安排布置的各项工作任务。
6.对项目监理部工作能进行很好总结，有分析问题及解决问题能力，对来年项目管理工作提出好的建议和意见。
五、名额：
先进集体评选3-5个，先进个人评选为总人数的15%左右。
六、评选方法：
各部(室)、项目监理部自主在符合条件的职工中推荐。所长办公会扩大会议根据推荐情况结合平时检查和考核情况，综合评定。所领导、部门负责人不参加先进个人评选。
附： 先进项目监理部（部室）推荐表
先进个人推荐表

2019-12-23
抄送：所领导                                       档2

先进项目监理部（部室）推荐表

	先进单位名称

	填表人

	工作业绩：

	主管部门意见(工程管理部、办公室)：

先进个人推荐表

	姓名

	年龄

	任职岗位

	所在部门

	填表人

	先进事迹

	部门（项目部）推荐意见：